podaną w formularzu cenowym. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postepowania bez podania 
przyczyny. 

Zamawiający ustala termin związania ofertą  w ilości 30 dni od daty składania 
ofert. 

Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 2 700,00 zł. Słownie dwa tysiące 
siedemset złotych. 
Wykonawca wnosi wadium w wybranej przez siebie, wymienionej poniżej, formie: 
1) w pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy:  

81 9108 0006 0000 0000 0198 0003 z adnotacją „wadium - Dowóz uczniów do szkół 
w roku szkolnym 2017/2018"  

2) w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo -